

## Motion till kommunfullmäktige, 2023-05-15

### Motion angående utredning av reglementet för tillgång till färdtjänst eller skolskjuts för barn inom anpassad (grund)skola i Skellefteå kommun

Inom Skellefteå kommun finns det barn som går i anpassad (grund)skola på grund av olika funktionsnedsättningar eller behov av särskilt stöd. För dessa barn är det av största vikt att de ges möjlighet till en trygg och tillgänglig skolgång. En viktig faktor för att uppnå detta är att se över reglementet för tillgång till färdtjänst eller skolskjuts för barn inom anpassad (grund)skola.

Alla barn har rätt till en likvärdig utbildning och en trygg skolgång, oavsett eventuella funktionsnedsättningar eller behov av särskilt stöd. För barn inom anpassad (grund)skola är det särskilt viktigt att de ges möjlighet att ta sig till och från skolan på ett säkert och tillgängligt sätt. Genom att erbjuda antingen färdtjänst eller skolskjuts kan vi säkerställa att dessa barn ges bästa möjliga förutsättningar att delta fullt ut i sin skolgång och möta sina utbildningsmål.

En utredning av det nuvarande reglementet är nödvändig för att säkerställa att det motsvarar barnens individuella behov och att transporttjänsterna erbjuds på ett rättvist och inkluderande sätt. Det är av största vikt att utredningen tar hänsyn till barnens funktionsnedsättningar eller behov av särskilt stöd och att deras transporttjänster anpassas efter detta. Genom att ta hänsyn till barnens individuella behov kan vi bidra till deras möjligheter att delta fullt ut i skolan och möta sina utbildningsmål.

#### MED ANLEDNING AV DETTA VILL VI ATT KOMMUNFULLMÄKTIGE BESLUTAR OM:

- Att kommunen genomför en utredning av det nuvarande reglementet för att revidera det och se över möjligheten att erbjuda antingen färdtjänst eller skolskjuts till barn inom anpassad (grund)skola i Skellefteå kommun.
- Att utredningen bör omfatta en bedömning av barnens individuella behov och säkerställa att de ges adekvat transporttjänst för att kunna nå och delta i sin skolgång på ett tryggt och tillgängligt sätt.

Skellefteå 2023-05-15

Christina Soldan, gruppleddare Liberalerna Skellefteå

E-post: [christina.soldan@skelleftea.se](mailto:christina.soldan@skelleftea.se)